様式第16

文 書 番 号

平成  年  月  日

  文部科学大臣  殿

都道府県知事

(記名押印又は署名)

平成  年度私立高等学校等経常費助成費補助金

(授業料減免事業臨時特別経費)交付申請書

 補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第5条の規定により、下記のとおり補助

金を交付くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

国庫補助申請額          円

 法人別内訳

学 校 法 人 名 補 助 対 象 経 費 補助金交付申請額

計

円 円